
Centrálne číslo zmluvy: 74/2023 

Dodatok č. 1  
ku kúpnej zmluve zo dňa 25.10.2022 s centrálnym číslom zmluvy: 717/2022 

 
uzatvorený v zmysle § 588 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník                         
v znení neskorších predpisov a uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Trnava  
č. 984/2022 zo dňa 28.06.2022 v znení uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta 
Trnava č. 1089/2022 zo dňa 22.09.2022 

 medzi: 

Meno a priezvisko : Jozef Hacher, rod. Hacher 

Dátum narodenia :  

Rodné číslo  :  

Trvalé bydlisko : Kornela Mahra 8, 917 08 Trnava 

Štátna príslušnosť : Slovenská republika 

a manželka 

Meno a priezvisko : Mária Hacher Ondrušková, rod. Gajarská 

Dátum narodenia :  

Rodné číslo  :  

Trvalé bydlisko  : Kornela Mahra 8, 917 08 Trnava 

Štátna príslušnosť : Slovenská republika 

IBAN   :  

(ďalej v kúpnej zmluve „predávajúci“) 

 

a 

Názov   : Mesto Trnava 

Sídlo : Hlavná 1, 917 71 Trnava 

Štatutárny orgán: : JUDr. Peter Bročka, LL.M., primátor mesta 

IČO   : 00 313 114 

DIČ   : 2021175728 

Bankové spojenie : VÚB, a.s. 

IBAN   : SK59 0200 0000 0000 2692 5212 

Variabilný symbol : 1720578002 

(ďalej v kúpnej zmluve „kupujúci“ a spolu s predávajúcimi aj ako „zmluvné strany“) 

 

Čl. I 
ÚČEL DODATKU 

 
Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.10.2022 kúpnu zmluvu s centrálnym číslom 
717/2022 (ďalej len “Zmluva”), predmetom ktorej je odplatný prevod nehnuteľnosti, 
zapísanej na liste vlastníctva č. 5736, k. ú. Trnava, obec Trnava, okres Trnava ako 
garáž s e.č. 98, postavená na pozemku - parc. reg,. „C“ č. 1536. 

Predmetom tohto dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán o zmene a doplnení 
Zmluvy za účelom zosúladenia Zmluvy s odôvodnením rozhodnutia 
Okresného úradu Trnava, katastrálneho odboru č. V8832/2022-01 zo dňa 
18.01.2023. Na základe uvedenej skutočnosti sa zmluvné strany dohodli, že Zmluva 
sa mení a spôsobom uvedeným v tomto dodatku č. 1. 
 



 - 2 - 

 
Čl. II 

Zmeny a doplnenia Zmluvy 
 

V čl. I. ods. 1 Zmluvy sa doterajší text „garáž s e.č. 98“ nahrádza textom „garáž                    
so súpisným číslom  9969“. 

 
 

Čl . III. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
1) Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny. 
2) Tento Dodatok č. 1 k Zmluve nadobúda platnosť jej podpísaním oboma 

zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom 
registri zmlúv. 

3) Tento Dodatok č. 1 k Zmluve sa vyhotovuje v šiestich rovnopisoch, z toho 
kupujúci obdrží tri rovnopisy, predávajúci obdržia jeden rovnopis a dva rovnopisy 
budú predložené Okresnému úradu Trnava – katastrálnemu odboru za účelom 
povolenia vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností v prospech 
kupujúceho. 

4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že si zmluvu 
prečítali, s jej obsahom sa zoznámili a súhlasia s ním, že zmluva bola uzavretá 
podľa ich pravej a slobodnej vôle, zrozumiteľne, určite a vážne, že nebola 
uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo svojím podpisom 
potvrdzujú. 

5) Tento Dodatok č. 1 k Zmluve bol zverejnený dňa ........................... 
 

 

V Trnave, dňa ...........................   V Trnave, dňa ........................... 

 

 

 

Predávajúci:      Za kupujúceho:  

 

 

 

 

................................................   ...................................................... 

Jozef Hacher         JUDr. Peter Bročka, LL.M. 

(osvedčený podpis)        primátor mesta 

 

 

 

 

.................................................. 

Mária Hacher Ondrušková 

(osvedčený podpis)  


